

Årsredovisning

för

Liffride Lantbruks Aktiebolag

556585-8577

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för Liffride Lantbruks Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lantbrukssektorn med inriktning på köttproduktion.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mjolkproduktionen är numera avslutad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 253	8 372	5 045	4 666
Resultat efter finansiella poster	1 843	5 466	2 499	1 891
Soliditet (%)	92	85	89	85

Omsättningen har minskat i och med att mjölkproduktionen upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 854 292	3 094 391	17 068 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning			3 094 391	-3 094 391	0
Årets resultat				1 511 468	1 511 468
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 723 683	1 511 468	18 355 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 723 682
årets vinst	1 511 468
	18 235 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 235 150
	18 235 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 252 883	8 371 818
Övriga rörelseintäkter		883 486	1 748 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 136 369	10 120 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 687 886	-2 454 857
Övriga externa kostnader		-863 215	-1 467 082
Personalkostnader	2	-299 625	-403 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-764 252	-741 296
Summa rörelsekostnader		-3 614 978	-5 066 558
Rörelseresultat		521 391	5 053 673
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		43 542	-52 124
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		1 278 481	467 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 777
Summa finansiella poster		1 322 023	412 712
Resultat efter finansiella poster		1 843 414	5 466 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		49 000	-855 000
Förändring av överavskrivningar		0	-500 000
Övriga bokslutsdispositioner		30 580	-230 580
Summa bokslutsdispositioner		79 580	-1 585 580
Resultat före skatt		1 922 994	3 880 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-411 526	-786 414
Årets resultat		1 511 468	3 094 391

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 200 558	1 306 195
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 513 108	4 737 723
Summa materiella anläggningstillgångar		4 713 666	6 043 918
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	914 890	833 205
Summa finansiella anläggningstillgångar		914 890	833 205
Summa anläggningstillgångar		5 628 556	6 877 123
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		543 156	163 260
Varor under tillverkning		1 366 800	971 200
Summa varulager		1 909 956	1 134 460
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	370 378
Övriga fordringar		647 720	705 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 571	415 637
Summa kortfristiga fordringar		789 291	1 491 538
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	14 123 318	10 546 892
Summa kortfristiga placeringar		14 123 318	10 546 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 395 145	6 369 218
Summa kassa och bank		3 395 145	6 369 218
Summa omsättningstillgångar		20 217 710	19 542 108
SUMMA TILLGÅNGAR		25 846 266	26 419 231

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	16 723 682	13 854 292
Årets resultat	1 511 468	3 094 391
Summa fritt eget kapital	18 235 150	16 948 683
Summa eget kapital	18 355 150	17 068 683

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	4 008 000	4 057 000
Akkumulerade överavskrivningar	2 500 000	2 500 000
Övriga obeskattade reserver	200 000	230 580
Summa obeskattade reserver	6 708 000	6 787 580

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	123 788	1 285 131
Skatteskulder	354 876	694 294
Övriga skulder	231 986	522 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 466	60 790
Summa kortfristiga skulder	783 116	2 562 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 846 266

26 419 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 668 991	2 668 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 668 991	2 668 991
Ingående avskrivningar	-1 362 796	-1 257 159
Årets avskrivningar	-105 637	-105 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 468 433	-1 362 796
Utgående redovisat värde	1 200 558	1 306 195

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 434 650	12 759 370
Inköp	0	1 180 500
Försäljningar/utrangeringar	-490 000	-505 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 944 650	13 434 650
Ingående avskrivningar	-9 262 927	-9 015 902
Försäljningar/utrangeringar	490 000	388 634
Årets avskrivningar	-658 615	-635 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 431 542	-9 262 927
Utgående redovisat värde	3 513 108	4 171 723

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	833 204	810 297
Inköp	81 686	22 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	914 890	833 204
Utgående redovisat värde	914 890	833 204

Not 6 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Enligt förteckning	14 123 318	14 123 318	15 849 384
	14 123 318	14 123 318	15 849 384

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Garantiåtaganden, ekonomiska åtaganden eller andra förpliktelser som inte har tagits upp i balansräkningen.

Lärbro 2024-06-17

Per-Olof Eriksson
Per-Olof Eriksson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Lars Svensson
Lars Svensson
Auktoriserad revisor
